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15-31 TETOR 2024 - Afati për kusht (dy provime) 
• Paraqitja e provimeve: 11.10.2024 – 17.10.2024 
• Periudha e provimeve: 21.10.2024-26.10.2024 

Vendosja e notave në SMU: 21.10.2024- 31.10.2024 

 
 

JANAR 2025– Afat i rregullt [01.02.2025-26.02.2025] 

 Shpallja e orarit të provimit: 19.01.2025 
• Paraqitja e provimeve: 21.01.2025 – 31.01.2025 
• Periudha e provimeve: 03.02.2025-28.02.2025 
• Vendosja e notave në SMU: deri më 08.03.2025 

 

• Semestri veror 15.02.2025 deri më 31.05.2025 
 
 

PRILL 2025 - 17-28 Prill - Afat provimesh (dy provime) 
• Shpallja e orarit të provimeve: 04.04.2025 

• Paraqitja e provimeve:10.4.2025– 17.04.2025 
• Periudha e provimeve: 18.04.2025-28.04.2025 
• Vendosja e notave në SMU: 18.04.2025- 02.05.2025 

 
 

QERSHOR 2025 - Afati i rregullt [02.06.2025-01.07.2025] 
• Shpallja e orarit të provimit: 26.05.2025 
• Paraqitja e provimeve: 16.05.2025 – 30.05.2025 
• Periudha e provimeve: 02.06.2025-01.07.2025 
• Vendosja e notave në SMU: 02.06.2025- 10.07.2025 

 
 

SHTATOR 2024 - Afati i rregullt [01.09.2025-30.9.2025] 
• Shpallja e orarit të provimit: 21.08.2025 
• Paraqitja e provimeve: 17.08.2025 – 31.08.2025 
• Periudha e provimeve: 01.09.2025-30.09.2025 
• Vendosja e notave në SMU: 01.09.2025- 05.10.2025 
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Afati për regjistrim të Semestrave 

VITI AKADEMIK 2024-2025 

Afati për Studentët Transfer 

VITI AKADEMIK 2024-2025 

Afati për ndërrim të planprogramit 

VITI AKADEMIK 2024-2025 

 Afati për regjistrim të semestrit 
dimëror fillon: 02.10.2024 dhe mbaron 
më 31.10.2024 

 

 Afati për regjistrim të semestrit veror 
fillon: 16.02.2025 dhe mbaron më 
03.03.2025 

Afati për transfer nga jashtë dhe 
brenda Universitetit: 
 
AFATI I SHTATORIT 
 Afati për transfer nga jashtë dhe 

brenda Universitetit, aplikimi prej 
01.09.2024 deri më 12.09.2024 

 Nxjerrja e vendimeve prej 13.09.2024 
deri më 20.09.2024 

 Dorëzimi i listave të transfereve në 
rektorat 22.09.2024 

 Regjistrimi i semestrit dhe fotografimi 
me 25 dhe 26/09/2024 

 

AFATI I SHKURTIT 

 Aplikimi prej 01.02.2025 deri me 10.02.2025 

 Nxjerrja e vendimeve prej 13.02.2025 deri më 
20.02.2025 

 Dorëzimi i listave të transfereve në 
rektorat 22.02.2025 

 Regjistrimi i semestrit dhe fotografimi 
me 23 dhe 24/02/2025 

 Njoftimet dhe kushtet e transferimit të 
studentëve i bëjnë njësitë akademike. 

 Afati dhe paraqitja e kërkesës për 
ndërrimin e planprogramit në 
drejtimin e njëjtë prej 03.10.2024 deri 
më 15.10.2024 

 

 Nxjerrja e vendimeve deri më 
24.10.2024 

 


